

Verksamhetsberättelse Naturskyddsföreningen Mora 2020

Antalet medlemmar har under året varit 555. En minskning med 126 personer. Till största delen beror minskningen på att det centrala medlemsregistret tvingats ta bort familjemedlemmar de ej har registrerat personnummer för.

Antalet följare på Facebook är 144 (en ökning med 17 personer)

Styrelsen

Styrelsen har bestått av Ulf Jernberg (ordf), Lillian Lundin Stöt (kassör), Lisen Vogt (sekr) samt ledamöterna Sonja Viklund, Hans Persson, Gustaf Ekeberg, Mesud Djangoi.

Möten har sedan pandemin hållits utomhus eller digitalt. Alla möten har varit öppna för medlemmar. 4 styrelsemöten har hållits under 2020 14/2, 24/5, 8/9, 16/11.

Aktiviteter

4/5	Fågelskådning på Sollerön	1
15-18/5	Bok- och spelbytdagar Cykelinspirationsdag	biblioteksbesökare 450/dag
28/6	Blomstervandring Sollerön	1 inställt
	Förnyelseträff	5
	Förnyelseträff	6
	Förnyelseträff digitalt	4
22/9	Swamputflykt för Mora kommuns anställda	6
24/9	Swamputflykt för Mora kommuns anställda	8
25/9	Fridays för future, vid Vasaloppets hus	5

Övrigt

Vi bjöd in till 3 "tänkanytt-möten" för att få idéer kring hur kretsen kan förnyas och öka delaktigheten hos medlemmarna.

Naturskyddsföreningen beviljades LONA-projektmedel för projektet *Naturupplevelser för invandrarbarn och unga* och Mesud Djangoi anställdes som projektledare på 30%. Tre uteaktiviteter kunde genomföras under året, i samarbete med Mora Folkhögskola och Morkarlböjhöjdens skola.

Media

Radio Dalarna	Projekt Naturupplevelser
Radio Dalarna	Friday for Future (Protest Preem)
Mora Tidning	Protest Preem

Avslutningsord

Coronapandemin har påverkat kretsen och de flesta planerade aktiviteterna under året har ställts in efter Folkhälsomyndighetens rekommendationer.

Även riksstämman som planerades att hållas i Mora ställdes in. Vi hade lagt ner mycket tid på att planera arrangemanget och utflykter däromkring, så det var tråkigt.

Under året skickades en projektidé kring en slätteräng med zorninspiration till Mora kommuns kultur- idrotts- och fritidspolitiska program. Ett förslag för restaurering av en äng vis Saxnäs skickades in till kommunen.

Ulf Jernberg

Hans Persson

Lisen Vogt

Lillian Lundin Stöt

Mesud Djangoï

Sonja Viklund